关于申报2019年江门市专利扶持资金的
预通知
各市（区）知识产权局，各相关单位、个人：
为更好落实《关于印发〈江门市知识产权局 江门市财政局关于专利扶持实施办法〉的通知》（江知规字〔2019〕1号），现将2019年江门市专利扶持资金申报事项预通知如下：
一、申报时间
[bookmark: _GoBack]2019年9月26日至10月10日
二、申报流程
（一）注册用户：申请人登陆“江门市知识产权企业库和业务管理系统”（以下简称“系统”，网址：http://ipsystem.jmsc.net.cn），填写注册信息，生成注册用户。
（二）网上申报：按照申报指南在系统上在线填写申报表，并上传有关佐证材料。
（三）网上审核：申请人将申报资料提交所在市（区）知识产权主管部门，各市（区）知识产权主管部门初审后提交市知识产权局。
（四）递交纸质材料：经市知识产权局审核后，申请人在系统上打印生成有水印的申报表，并将佐证材料按申报指南提交所在市（区）知识产权主管部门。由各市（区）知识产权主管部门统一提交市知识产权局。
三、有关要求
申报指南将于9月26日在江门市市场监督管理局（知识产权局）网站发布。请申报人提前做好准备，先在系统上注册用户，并待申报指南发布后积极开展申报工作。
联系人：戴慧娜、季敏，联系电话：3861698、3861568。
附件：1．关于印发《江门市知识产权局 江门市财政局关于专利扶持实施办法》的通知（江知规字〔2019〕1号）
2．关于启用江门市知识产权企业库和业务管理系统的通知（江知〔2019〕8号）
                          江门市知识产权局
 2019年9月9日